广东省物业管理行业协会文件

粤物协通字[2024]49号

关于举行
“
提质固盘、正本清源— 防物闹
公益培训

”
的通知

为持续落实 2024年全省高质量发展大会精神,学 习党

的二十届三中全会精神聚焦新质生产力加强物业管理共建

美好家园,积极响应住房和城乡建设部和省住房和城乡建设

厅关于努力提升物业服务品质、构建平安和谐幸福小区等一

系列倡议,共同打造物业服务企业和谐团结的商业环境,促

进佛山市物业行业的可持续健康发展。经研究,广东省物业

管理行业协会驻佛山市代表处决定组织
“
提质固盘、正本清

源
”
公益培训,相关安排如下:

一、主办、承办和协办单位
(一 )主办单位:广东省物业管理行业协会

(二 )承办单位:广东省物业管理行业协会驻佛山市代表处

佛山珠江传媒物业管理有限公司

(三 )协办单位:碧桂园生活服务集团股份有限公司

广东铂美物业服务股份有限公司

二、培训时间 ·

2024年 10月 16日 (周 三)下午 15:00-18:00

三、培训地点

广东省佛山市顺德区乐从镇佛山新闻中心五号楼四楼

阶梯会议室 (400人 )

四、培训主题及授课讲师

各会员单位：

(一 )培训主题:“提质固盘、正本清源
”——防物闹

公益培训
(二 )授课讲师:省物协副秘书长、省物协佛山代表处

常务副主任 范成彬

五、培训安排

六、参加对象

面向佛山市物业服务企业从业人员。

七、报名方式
(一 )点击链接

https://gpmiiwyxh。 mikecrm.com/R59nuzh或 扫描二维码填

写并提交报名信息,本次活动名额为 400名 ,报满即止。

(二 )省物协会员单位的企业每个企业可报名 8人;非

省物协会员单位的企业每个企业可报名 3人。

(三 )本次培训不收取任何费用。

广东 '′
ˉ
z`

序号 时间 议程

1 14∶ 30-15∶ 00 签到

2 15∶ C)0|-15∶ 10 省物协领导致辞

3 15∶ 10-17:30 公益培训

4 17∶ 30-17∶ 50 现场互动交流

5 17∶ 50-18∶ 00
省物协佛山代表处主任肖智华

总结发言

■

2

□

□